
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO - NG

RESOLUÇÃO N� 30 / 2021 - PPGA (11.52.13) 

N� do Protocolo: 23062.014852/2021-98
Belo Horizonte-MG, 07 de abril de 2021.

Aprova as solicitações de realização do estágio docente no
primeiro semestre letivo de 2021.

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas e de acordo
com o que foi aprovado na 73ª Reunião do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em
Administração, de 06 de abril de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar, no âmbito do colegiado do Programa de Pós-Graduação em Administração,
as seguintes solicitações de realização do estágio docente no primeiro semestre letivo de
2021:

I. Discente Bianca Drielly Mendes, na disciplina Teoria Geral da Administração I,
ministrada pela Profa. Lilian Bambirra de Assis no curso de Administração.

II. Discente Jane Henriques Gonçalves Marinho Gomes, na disciplina Administração
Estratégica, ministrada pelo Prof. Daniel Paulino Teixeira Lopes no curso de
Administração.

III. Discente Paloma Leite Costa, na disciplina Psicologia Aplicada às Organizações,
ministrada pela Profa. Ludmila V. M. Guimarães no curso de Engenharia da
Computação.

IV. Discente Rodolfo Carvalho Leite, na disciplina Mercado de Capitais, ministrada pela
Profa. Laíse Ferraz Correia no curso de Administração.

V. Discente Thaís Silva Alves, na disciplina Mercado de Capitais, ministrada pela Profa.
Laíse Ferraz Correia no curso de Administração.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 07/04/2021 17:23 ) 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
n�mero: 30, ano: 2021, tipo: RESOLUÇÃO, data de emiss�o: 07/04/2021 e o c�digo de verifica��o: 821c8adbde

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO - NG

RESOLUÇÃO N� 30 / 2021 - PPGA (11.52.13) 

N� do Protocolo: 23062.014852/2021-98
Belo Horizonte-MG, 07 de abril de 2021.

LILIAN BAMBIRRA DE ASSIS 
COORDENADOR 
Matrcula: 1494784 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
n�mero: 30, ano: 2021, tipo: RESOLUÇÃO, data de emiss�o: 07/04/2021 e o c�digo de verifica��o: 821c8adbde

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

